sonorização e de iluminação 4292-8/01 Montagem de estruturas metálicas 7732-2/02

Aluguel de andaimes 4923-0/02 Serviço de transporte de passageiros - locação de
automóveis com motorista.

CLAUSULA SEGUNDA - O capital social da empresa que era de R$ 100.000,00 (Cem

Mil Reais), passa a ser alterado para o valor de R$ 120.000,00 (Cento e Vinte Mil Reais),

totalmente integralizados em moeda nacional, que nesta data 03/12/2020, passa a

constituir o capital social da empresa RONALDO F DE SOUZA EIRELI.

CLAUSULA TERCEIRA - Para tanto, passa a transcrever, na integra, o ato

constitutivo consolidado da referida EIRELI, com  o teor seguinte:

[...]

A empresa iniciou suas atividades em 12/02/2019 e este ato produzira efeitos na data de

arquivamento na Junta Comercial do Estado do Maranhão e seu prazo de duração é
indeterminado.

CLÁUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)

O capital será de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), totalmente subscrito e

integralizado, neste ato, da seguinte forma: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) em
moeda corrente no País.

CLÁUSULA VI - DA ADMINISTRAÇÃO (ART. 997, VI, CC)

A administração será exercida pelo titular RONALDO FERREIRA DE SOUZA, que

representará legalmente a empresa e poderá praticar todo e qualquer ato de gestão

peitinentes ao objeto.

[...]

MMV COMERCIO DE PNEUS E ADM - FL.31 (HOL

GRUPO NELSON BATERIASLTDA

DICARRO BATERIAS E PECAS LTDA

ML SOLUCOES DE VAREJO S.A.

SAV COMERCIO DE PNEUS LTDA

ITR PNEUS

CURINGA PNEUMÁTICOS LTDA - FL 16

Data de Encerramento: 31/12/2021

Valor de Ativo e Passivo; R$ 1.705.107,51 (Hum Milhão Setecentos e Cinco Mil Cento e Sete Reais e Cinquenta e Um Centavos).

Tutóia-MA, 31 de Dezembro de 2021

Gelson Nascimento de Carvalho

CONTADOR

CPF 003040243-33

CRC 10769

Ronaldo Ferreira de Souza

SÓCIO ADMINISTRADOR

CPF 765.967.023-91

Continua...

ADMIN

Fortes Contábil 6.185.0

[...]

C734.080,932.07.07.01 Outras Contas

734.080,93 C

734.080,93 C

1.705.107,51 C

2.07.07.01.01

2.07.07.01.01.0001

Total Passivo

Lucros Acumulados

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

Data de Encerramento: 31/12/2021

Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.705.107,51 (Hum Milhão Setecentos e Cinco Mil Cento e Sete Reais e Cinquenta e Um Centavos).

Tutóia-MA, 31 de Dezembro de 2021

Gelson Nascimento de Carvalho

CONTADOR

CPF 003040243-33

CRC 10769

Ronaldo Ferreira de Souza

SÓCIO ADMINISTRADOR

CPF 765.967.023-91

Fim

ADMIN

Fortes Contábil 6.185.0

Demonstração do Resultado do Exercício